


 

OZN. SCHÉMA POLOŽKY 

7DO 

�( 600 ,/' 

8DO 

l 

J 600 J 

POPIS POLOŽKY 
OCELOVÝ PEVNĚ UKOlVENÝ LEBŘIK 

MAT: POZINK OCEL 

-KONSTRUKČNĚ SVAŘOVANÝ JEKL
-BOČNICE 50/50/5 
-KOTEVNÍ PRVKY S P ATKAMI
40/40/5 
-PŘIČLE 30/30/3 
-CHEMICKÁ KOlVA DO BETONU 8x-NERE

BARVA: TMAVĚ ŠEDÁ 

OCELOVÝ PEVNĚ UKOlVENÝ LEBŘiK 

MAT: POZINK OCEL 

-KONSTRUKČNĚ SVAŘOVANÝ JEKL
-BOČNICE 50/50/5 
-KOTEVNI PRVKY S P ATKAMI
40/40/5 
-PŘIČLE 30/30/3 
-CHEMICKÁ KOlVA
DO ZD IVA/BETONU 8x - NEREZ
-KOlVA DO DUTINOVÝCH P ANELŮ
4x NEREZ 
-PODLÁLKA Z POROROŠTU, OS AZENA DO
OCELOVÉHO RÁMU,
VÝKLOPNÁ 650X1250mm 

,<'-I' �s=oo�,,I' -ZÁBRADLI 50/50/5
-SLOUPKY OP AŘENY KOTEVNIMI PLECHY
DO KONSTRUKCE STŘECHY,

6DO 

KULATÉ \!151 x6,3mm, VYTALENI IZOLACE
MIN. 150 mm, NAD OROVEŇ STŘECHY

BARVA: TMAVĚ ŠEDÁ 

o 

LO 

ROZMĚR, POČ. KUSŮ, POZNÁMKA 

POČET: 1 KS - VÝTAHOVÁ ŠACHTA BLOK C 

POZNÁMKA: 
-PŘED VYROBENÍM NUTNO ZAMĚŘIT SKUTEČNÝ STAV 
NA STAVBĚ, A PŘIZPŮSOBIT TOMU ZÁMEČNICKÝ VÝROBEK
-SPOJE PRVKU ŠROUB/SVAR ZPŮSOB
KOlVENi A PROVEDENI NAVRHNE DODAVATEL
-DODÁVKA BUDE ŘEŠENA NA ZÁKLADĚ
SYSTÉMU DODAVATELE VČETNĚ DOPLŇKŮ 
PRO MONTÁL A REALIZACI (MATERIÁLY RPO 
SPOJE, KOlVENi, ATD .. )
-PODROBNÉ ŘEŠENI VČETNĚ POSOUZENI TUHOSTI,
PEVNOSTI BUDE SOUČÁSTÍ DÍLENSKÉ DOKUMENTACE 
DODAVATELE 
-Lebřík musí splňovat požadavky
části Ill k NV 362/2005 Sb., jako prováděcímu
předpisu k zák.č. 309/2006 Sb. a
musí být navržen v takové únosnosti,
aby bezpečně snesl požadované zatížení,
musí mít jednotnou vzdálenost příčlí 
(maximálně 330mm), které jsou pevně 
spojeny z bočnicemi. 

POČET: 1 KS - PŘISTUP NA STŘECHU BLOKU C 

POZNÁMKA: 
-PŘED VYROBENIM NUTNO ZAMĚŘIT SKUTEČNÝ STAV
NA STAVBĚ, A PŘIZPŮSOBIT TOMU ZÁMEČNICKÝ VÝROBEK
-SPOJE PRVKU ŠROUB/SVAR ZPŮSOB
KOlVENI A PROVEDENI NAVRHNE DODAVATEL
-DODÁVKA BUDE ŘEŠENA NA ZÁKLADĚ
SYSTÉMU DODAVATELE VČETNĚ DOPLŇKŮ 
PRO MONTÁL A REALIZACI (MATERIÁLY RPO 
SPOJE, KOlVENI, ATD .. )
-LEBŘIK BUDE NAVRLEN V SOULDU S ČL. 5.1.17 A 
5.1.18 ČSN 74 3282 
-ZABEZPEČENI PROTI PÁDU ZE LEBŘIKU VlZ, ZÁCI-IYTNÝ 
SYSTÉM NA STŘEŠE 
-PODROBNÉ ŘEŠENI VČETNĚ POSOUZENI TUHOSTI, 
PEVNOSTI BUDE SOUČÁSTI DILENSKÉ DOKUMENTACE 
DODAVATELE 

-Žebřík musí splňovat požadavky
části Ill k NV 362/2005 Sb., jako prováděcímu
předpisu k zák.č. 309/2006 Sb. a
musí být navržen v takové únosnosti,
aby bezpečně snesl požadované zatížení,
musí mít jednotnou vzdálenost příčlí 
(maximálně 330mm), které jsou pevně 
spojeny z bočnicemi.



OZN. SCHÉMA POLOŽKY POPIS POLOŽKY 
OCELOVÝ (MOBILNI) LEBŘIK 

MAT: HLINÍK 

-TENKOSTĚNNÉ OHÝBANÉ PRVKY
-BOČNICE 50/50/5
-PŘÍČLE 30/30/3
-CHEMICKÁ KOTVA DO BETONU 2x,
MATICE OPATŘENÁ PEVNÝMI ZÁVĚSY PRO
UPEVNĚNI MOBILNIHO LEBŘIKU, VIZ.
ZÁCHYTNÝ SYSTÉM NA STŘEŠE

BARVA: ŠEDÁ 

ZÁBRADLI NA TERASE ZÁBRADLÍ 

NOSNÉ PRVKY SLOUPKY VČETNĚ KOTEVNI 
DESKY, KONSTRUKČNI SVAŘOVANÝ 
JEKL 50/50/5 

PŘIČNIKY , KONSTRUKČNĚ SVAŘOVANÝ 
JEKL 40/40/4 

VYNITŘNi PRVKY PRO UCHYCENI 
VÝPLNĚ: TENKOSTĚNNÉ OCELOVÉ, 
OHÝBANÉ PRVKY 20/20/1,5 URČENÉ 
PRO SEVŘENI VÝPLNĚ TAHOKOVU 

VÝPLNĚ ZÁBRADLI TABULE Z 
VÁLCOVANÉHO TAHOKOVU 
OKO 30x23 -2,5 x 2 

MADLO: KONSTRUKČNĚ SVAŘOVANÝ 
JEKL 50/50/5 

CHEMICKÁ KOTVA DO ZDIVA/BETON- NEREZ 

MAT: POZINK OCEL 

ROZMĚR, POČ. KUSŮ, POZNÁMKA 

POČET: 1 KS - VYVÝŠENÁ STŘECHA BLOK A 

POZNÁMKA: 
-PŘED VYROBENÍM NUTNO ZAMĚŘIT SKUTEČNÝ STAV
NA STAVBĚ, A PŘIZPŮSOBIT TOMU ZÁMEČNICKÝ VÝROBEK
-PŘESAH BOČNIC NAD Nt\STUPNÍ(VÝSTUPNÍ PLOŠINU
min. 1100mm, SKLON MINIMÁLNĚ 2,5: 1, V NEJUŽŠÍM
MISTĚ MUSI BÝT VOLNÝ PROSTOR ZA PŘIČLI 180mm
U PATY MIN. 600mm
-LEBŘiK MUSI BÝT VLDY BEZPEČNĚ UPEVNĚN DO
2 PERMANENTNÍCH KOTEVNICH BODŮ
-MOBILNÍ LEBŘiK MUSI BÝT OPATŘEN NA DOLNIM
KONCI NA BOČNICÍCH PROTISKLUZOVÝMI PRVKY
-SPOJE PRVKU ŠROUB/SVAR ZPŮSOB
KONENI A PROVEDENI NAVRHNE DODAVATEL
-DODÁVKA BUDE ŘEŠENA NA ZÁKLADĚ
SYSTÉMU DODAVATELE VČETNĚ DOPLŇKŮ
PRO MONTÁŽ A REALIZACI (MATERIÁLY RPO
SPOJE, KOTVENI, ATD .. )
-LEBŘIK BUDE SL02EN Z VICE ČÁSTI, PŘIPADNĚ
TELESKOPICKÝ, TAK ABY SE DAL PŘEMISTI A SCHOVAT
DO MISTNOST A302, MAX. DÉLKA JEDNOHO PRVKU 2m
-PODROBNÉ ŘEŠENI VČETNĚ POSOUZENI TUHOSTI,
PEVNOSTI BUDE SOUČÁSTÍ DILENSKÉ DOKUMENTACE
DODAVATELE

-Přenosný žebřík musí splňovat požadavky
části Ill k NV 362/2005 Sb., jako prováděcímu
předpisu k zák.č. 309/2006 Sb. a
musí být navržen v takové únosnosti ,
aby bezpečně snesl požadované zatížení,
musí mít jednotnou vzdálenost příčlí
(maximálně 330mm), které jsou pevně
spojeny z bočnicemi.

POČET: 1 KS - TERASA BLOK A 

DÉLKA ZÁBRADLI (BEZ BRANEK) - 15, 72m 
POČET BRANEK 2KS 

POZNÁMKA: 
-PŘED VYROBENIM NUTNO ZAMĚŘIT SKUTEČNÝ STAV
NA STAVBĚ, A PŘIZPŮSOBIT TOMU ZÁMEČNICKÝ VÝROBEK
-BRANKY MUSI BÝT UZAMYKATELNÉ, TAK ABY SE
ZABRÁNILO VNIKNUTI NEPOVOLANÝCH OSOB NA
KONSTRUKCI STŘECHY
-SPOJE PRVKU ŠROUB/SVAR ZPŮSOB
KOTVENI A PROVEDENI NAVRHNE DODAVATEL
-DODÁVKA BUDE ŘEŠENA NA ZÁKLADĚ
SYSTÉMU DODAVATELE VČETNĚ DOPLŇKŮ
PRO MONTÁŽ A REALIZACI (MATERIÁLY RPO
SPOJE, KOTVENI, ATD .. )
-PODROBNÉ ŘEŠENI VČETNĚ POSOUZENI TUHOSTI,
PEVNOSTI BUDE SOUČÁST! DILENSKÉ DOKUMENTACE
DODAVATELE



OZN. SCHÉMA POLOŽKY 

o 
o 
o 
n 

POPIS POLOŽKY ROZMĚR, POČ. KUSŮ, POZNÁMKA 

CELOHUNIKOVÁ PERGOLA ZE SILNOSTĚNÝCH POČET: 1 KS - TERASA BLOK A 
PROFlLŮ, TERASA BLOK A, POHYBLIVÉ 
LAMELY NA OVI..NJAČ BxLxH 2, 1 m x 6m x 3m 

MAT: HLINÍK 

-SILNOSTĚNNÉ OHÝBANÉ PROFILY
-SLOUPKY 150/150
-VODOROVNÉ RÁMY 150/150
-OTOČNÉ LAMELY 0-140' - HLINIKOVÉ
NA ELEKTRICKÉ OVLÁDÁNÍ

-CHEMICKÁ KOTVA DO BETONU
12x - NEREZ

-OCELOVÉ SLOUPKY , VČETNĚ PATNÍHO
PLECHU A PATKY, 1151 x6,3mm, POČET
6KS

BARVA: TMAVĚ ŠEDÁ 

ZÁBRADU NA BALKÓNĚ 3.NP BLOK C 

NOSNÉ PRVKY SLOUPKY S PATKAMI: 
KONSTRUKČNÍ SVAŘOVANÝ 
JEKL 50/50/5 

PŘIČNIKY, KONSTRUKČNĚ SVAŘOVANÝ 
JEKL 40/40/4 

VYNITŘNI PRVKY PRO UCHYCENI 
VYPUNĚ: TENKOSTÉNNÉ OCELOVÉ, 
OHÝBANÉ PRVKY 20/20/1,5 URČENÉ 
PRO SEVŘENI VYPLNĚ TAHOKOVU 

VYPUNĚ ZÁBRADLI TABULE Z 
VÁLCOVANÉHO TAHOKOVU 
OKO 30x23 -2,5 x 2 

MADLO: KONSTRUKČNĚ SVAŘOVANÝ 
JEKL 50/50/5 

CHEMICKÁ KOTVA DO BETONU 
28 KS - NEREZ 
BARVA: TMAVĚ ŠEDÁ 
MAT: POZINK OCEL 

POZNÁMKA: 
-PŘED VYROBENIM NUTNO ZAMÉŘIT SKUTEČNÝ STAV
NA STAVBĚ, A PŘIZPŮSOBIT TOMU ZÁMEČNICKÝ VÝROBEK
-SPOJE PRVKU ŠROUB/SVAR ZPŮSOB
KOTVENI A PROVEDENI NAVRHNE DODAVATEL
-DODÁVKA BUDE ŘEŠENA NA ZÁKLADĚ
SYSTÉMU DODAVATELE VČETNĚ DOPLŇKŮ
PRO MONTÁŽ A REALIZACI (MATERIÁLY RPO
SPOJE, KOTVENI, ATD .. )
-PODROBNÉ ŘEŠENI VČETNĚ POSOUZENI TUHOSTI,
PEVNOSTI BUDE SOUČÁSTI DILENSKÉ DOKUMENTACE
DODAVATELE

150 

POČET: 1KS - BALKÓN 3.NP BLOK C 

DÉUKA ZÁBRADU - 1 Dm 

POZNÁMKA: 
-PŘED VYROBENIM NUTNO ZAMĚŘIT SKUTEČNÝ STAV
NA STAVBĚ, A PŘIZPŮSOBIT TOMU ZÁMEČNICKÝ VÝROBEK
-SPOJE PRVKU ŠROUB/SVAR ZPŮSOB
KOTVENI A PROVEDENI NAVRHNE DODAVATEL
-DODÁVKA BUDE ŘEŠENA NA ZÁKLADĚ
SYSTÉMU DODAVATELE VČETNĚ DOPLŇKŮ
PRO MONTÁŽ A REALIZACI (MATERIÁLY RPO
SPOJE, KOTVENI, ATD .. )
-PODROBNÉ ŘEŠENI VČETNĚ POSOUZENI TUHOSTI
PEVNOSTI BUDE SOUČÁST! DILENSKÉ DOKUMENTACE
DODAVATELE

-ZÁBRADLI MUSI BÝT KVŮLI ONOSNOSTI PANELŮ DO
100KG/m !!!



OZN. SCHÉMA POLOŽKY POPIS POLOŽKY 

ZÁBRADU NA BALKÓNĚ 3.NP BLOK C 

NOSNÉ PRVKY SLOUPKY S PATKAMI: 
KONSTRUKČNI SVAŘOVANÝ 
JEKL 50/50/5 

PŘÍČNÍKY, KONSTRUKČNĚ SVAŘOVANÝ 
JEKL 40/40/4 

1/YNITŘNI PRVKY PRO UCHYCENI 
VÝPLNĚ: TENKOSTĚNNÉ OCELOVÉ, 
OHÝBANÉ PRVKY 20/20/1 ,5 URČENÉ 
PRO SEVŘENI VÝPLNĚ TAHOKOW 

VÝPLNĚ ZÁBRADLÍ TABULE Z 
VÁLCOVANÉHO TAHOKOVU 
OKO 30x23 -2,5 x 2 

MADLO: KONSTRUKČNĚ SVAŘOVANÝ 
JEKL 50/50/5 

CHEMICKÁ KOTVA DO BETONU 
4 KS - NEREZ 
BARVA: TMAVĚ ŠEDÁ 
MAT: POZINK OCEL 

MADLO NA BALKÓNĚ 2.NP BLOK A 

NOSNÉ PRVKY SLOUPKY S PATKAMI: 
TENKOSTĚNNÝ OHÝBANÝ KULAlÝ PRVEK 
30x1,5 

MADLO TENKOSTĚNNÝ OHÝBANÝ KULAlÝ 
PRVEK 50x 1 , 5 

CHEMICKÁ KOTVA DO BETONU 
44 KS - NEREZ 
BARVA: TMAVĚ ŠEDÁ 
MAT: POZINK OCEL 

MADLO NA TERASE 2.NP BLOK A 

NOSNÉ PRVKY SLOUPKY S PATKAMI: 
TENKOSTĚNNÝ OHÝBANÝ KULAlÝ PRVEK 
30x1,5 

MADLO TENKOSTĚNNÝ OHÝBANÝ KULAlÝ 
PRVEK 50x 1,5 

CHEMICKÁ KOTVA DO BETONU 
22 KS - NEREZ 
BARVA: TMAVĚ ŠEDÁ 
MAT: POZINK OCEL 

ROZMĚR, POČ. KUSŮ, POZNÁMKA 

POČET: 4KS - FRANCOUZSKÁ OKNA BLOK C 

DÉLKA ZÁBRADU - 2m 

POZNÁMKA: 

-SPOJE PRVKU ŠROUB/SVAR ZPŮSOB
KOTVENI A PROVEDENI NAVRHNE DODAVATEL
-DODÁVKA BUDE ŘEŠENA NA ZÁKLADĚ
SYSTÉMU DODAVATELE VČETNĚ DOPLŇKŮ
PRO MONTÁL A REALIZACI (MATERIÁLY RPO
SPOJE, KOTVENI, ATD .. )
-PODROBNÉ ŘEŠENI VČETNĚ POSOUZENI TUHOSTI
PEVNOSTI BUDE SOUČÁSTI DILENSKÉ DOKUMENTACE
DODAVATELE
-(NUTNO ZKOORDINOVAT Z DODAVATELEM VÝPLNI,
ZDA NEBUDE KOTVENI DO RÁMU KONSTRUKCE OKNA !!!)

POČET: 2KS - BALIKÓNY BLOK A 

DÉLKA ZÁBRADU - 10,5m 

POZNÁMKA: 

-SPOJE PRVKU ŠROUB/SVAR ZPŮSOB
KOTVENI A PROVEDENI NAVRHNE DODAVATEL
-DODÁVKA BUDE ŘEŠENA NA ZÁKLADĚ
SYSTÉMU DODAVATELE VČETNĚ DOPLŇKŮ
PRO MONTÁL A REALIZACI (MATERIÁLY RPO
SPOJE, KOTVENI, ATD .. )
-PODROBNÉ ŘEŠENI VČETNĚ POSOUZENI TUHOSTI
PEVNOSTI BUDE SOUČÁSTI DILENSKÉ DOKUMENTACE
DODAVATELE

POČET: 1 KS - TERASA BLOK A 

DÉLKA ZÁBRADU - 10,8m 

POZNÁMKA: 

-SPOJE PRVKU ŠROUB/SVAR ZPŮSOB
KOTVENI A PROVEDENI NAVRHNE DODAVATEL
-DODÁVKA BUDE ŘEŠENA NA ZÁKLADĚ
SYSTÉMU DODAVATELE VČETNĚ DOPLŇKŮ
PRO MONTÁL A REALIZACI (MATERIÁLY RPO
SPOJE, KOTVENI, ATD .. )
-PODROBNÉ ŘEŠENI VČETNĚ POSOUZENI TUHOSTI
PEVNOSTI BUDE SOUČÁSTI DILENSKÉ DOKUMENTACE
DODAVATELE



OZN. SCHÉMA POLOŽKY 

® 

=" =====1===!!a?1=,b,/I 1 
I 

® 

POPIS POLOŽKY 

MADLO NI\ LODŽII 2.NP BLOK C 

NOSNÉ PRVKY SLOUPKY S PATKAMI: 
TENKOSTĚNNÝ OHÝBANÝ KULATÝ PRVEK 
30x1,5 

MADLO TENKOSTtNNÝ OHÝBANÝ KULATÝ 
PRVEK 50x 1,5 

CHEMICKA KOlVA DO BETONU 
20 KS - NEREZ 
BARVA: TMAVĚ ŠEDÁ 
MAT: POZINK OCEL 

PŘISTŘEŠEK - VEDLIEJŠI VSTUPY DO OBJE 

NOSNÁ KONSTRUKCE, OCELOVÝ KONSTRUKČNĚ 
SVAŘOVANÝ JEKL 50/70/5 

CHEMICKA KOlVA DO BETON/ZDIVO 
4 KS - NEREZ 
MATICE OPATŘENA PEVNÝMI ZÁVĚSY 2KS 
MATICE OPATŘENY PEVNÝMI OČKY 2KS 
NEREZ 

KOMPOZITNI OBKLAD (PŘIPADNĚ KOMPAKTNI 
DESKA) UPEVNĚNÝ NÝTY STEJNÉHO ODSTÍNU 
K NOSNÉ KONSTRUKCI 

NEREZOVÉ ŠROUBY DO OCELI OPATŘENÉ 
OČKY S TĚSNĚNIM 2KS 

NEREZOVÉ ZÁVĚSNÉ LANO S UTAHOVACÍ 
SPOJKOU 

BARVA: TMAVĚ ŠEDÁ 
MAT: POZINK OCEL 

PŘÍSTŘEŠEK - VSTUP DO BLOKU C 

NOSNÁ KONSTRUKCE, OCELOVÝ KONSTRUKČNĚ 
SVAŘOVANÝ JEKL 50/70/5 

CHEMICKÁ KOlVA DO BETON/ZDIVO 
6 KS - NEREZ 
MATICE OPATŘENI\ PEVNÝMI ZÁVĚSY 3KS 
MATICE OPATŘENY PEVNÝMI OCKY 3KS 
NEREZ 

KOMPOZITNÍ OBKLAD (PŘÍPADNĚ KOMPAKTNI 
DESKA) UPEVNĚNÝ NÝTY STEJNÉHO ODSTÍNU 
K NOSNÉ KONSTRUKCI 

NEREZOVÉ ŠROUBY DO OCELI OPATŘENÉ 
OČKY S TĚSNĚNIM 3KS 

NEREZOVÉ ZÁVĚSNÉ LANO S UTAHOVACI 
SPOJKOU 

BARVA: TMAVĚ ŠEDÁ 
MAT: POZINK OCEL 

ROZMĚR, POČ. KUSŮ, POZNÁMKA 

POČET: 1 KS - LODŽIE BLOK C 

DÉLKA ZÁBRADU - 1 Dm 

POZNÁMKA: 
-PŘED VYROBENIM NUTNO ZAMĚŘIT SKUTEČNÝ STAV
NA STAVBĚ, A PŘIZPŮSOBIT TOMU ZÁMEČNICKÝ VÝROBEK
-SPOJE PRVKU ŠROUB/SVAR ZPŮSOB
KOlVENI A PROVEDENI NI\VRHNE DODAVATEL
-DODÁVKA BUDE ŘEŠENA NA ZÁKLADĚ
SYSTÉMU DODAVATELE VČETNĚ DOPLŇKŮ
PRO MONTÁŽ A REALIZACI (MATERIÁLY RPO
SPOJE, KOlVENI, ATD .. )
-PODROBNÉ ŘEŠENÍ VČETNĚ POSOUZENÍ TUHOSTI
PEVNOSTI BUDE SOUČÁSTÍ DÍLENSKÉ DOKUMENTACE
DODAVATELE
POČET: 5KS

POZNÁMKA: 
-PŘED VYROBENIM NUTNO ZAMĚŘIT SKUTEČNÝ STAV
NA STAVBĚ, A PŘIZPŮSOBIT TOMU ZÁMEČNICKÝ VÝROBEK
-SPOJE PRVKU ŠROUB/SVAR ZPŮSOB
KOlVENI A PROVEDENI NI\VRHNE DODAVATEL
-DODÁVKA BUDE ŘEŠENA NA ZÁKLADĚ
SYSTÉMU DODAVATELE VČETNĚ DOPLŇKŮ
PRO MONTÁŽ A REALIZACI (MATERIÁLY RPO
SPOJE, KOlVENI, ATD .. )
-PODROBNÉ ŘEŠENI VČETNĚ POSOUZENI TUHOSTI
PEVNOSTI BUDE SOUČÁSTÍ DILENSKÉ DOKUMENTACE
DODAVATELE

POČET: 1KS 

POZNÁMKA: 
-PŘED VYROBENIM NUTNO ZAMĚŘIT SKUTEČNÝ STAV
NA STAVBĚ, A PŘIZPŮSOBIT TOMU ZÁMEČNICKÝ VÝROBEK
-SPOJE PRVKU ŠROUB/SVAR ZPŮSOB
KOlVENI A PROVEDENI NI\VRHNE DODAVATEL
-DODÁVKA BUDE ŘEŠENA NA ZÁKLADĚ
SYSTÉMU DODAVATELE VČETNĚ DOPLŇKŮ
PRO MONTÁŽ A REALIZACI (MATERIÁLY RPO
SPOJE, KOlVENÍ, ATD .. )
-PODROBNÉ ŘEŠENÍ VČETNĚ POSOUZENÍ TUHOSTI
PEVNOSTI BUDE SOUČÁSTI DILENSKÉ DOKUMENTACE
DODAVATELE



OZN. SCHÉMA POLOŽKY 

65) 

® 

POPIS POLOŽKY ROZMĚR, POČ. KUSŮ, POZNÁMKA 

PŘÍSTŘEŠEK - VSTUP DO SESTERNY BLOK C POČET: 1 KS 

NOSNÁ KONSTRUKCE, OCELOVÝ KONSTRUKČNÉ: 
SVAŘOVM-N JEKL 50/70/5 

CHEMICKÁ KOTVA DO BETON/ZDIVO 
6 KS - NEREZ 
MATICE OPATŘENA PEVNÝMI ZÁVÉS( 3KS 
MATICE OPATŘENY PEVNÝMI OČKY 3KS 
NEREZ 

KOMPOZITNI OBKLAD (PŘIPADNE': KOMPAKTNI 
DESKA) UPEVNÉ:NÝ NÝTY STEJNÉHO ODST1NU 
K NOSNÉ KONSTRUKCI 

NEREZOVÉ ŠROUBY DO OCELI OPATŘENÉ 
OČKY S TĚSNĚNIM 3KS 

NEREZOVÉ ZÁVÉ:SNÉ LANO S UTAHOVACI 
SPOJKOU 

BARVA: TMAVĚ ŠEDA 
MAT: POZINK OCEL 

PŘISTŘEŠEK - VSTUP DO KAVÁRNY BLOK A 

NOSNÁ KONSTRUKCE, OCELOVÝ KONSTRUKČNÉ: 
SVAŘOVANÝ JEKL 50/70/5 

CHEMICKÁ KOTVA DO BETON/ZDIVO 
8 KS - NEREZ 
MATICE OPATŘENA PEVNÝMI ZÁVÉS( 4KS 
MATICE OPATŘENY PEVNÝMI OČKY 4KS 
NEREZ 

KOMPOZITNÍ OBKLAD (PŘÍPADNĚ KOMPAKTNÍ 
DESKA) UPEVNÉ:NÝ NÝTY STEJNÉHO ODST1NU 
K NOSNÉ KONSTRUKCI 

NEREZOVÉ ŠROUBY DO OCELI OPATŘENÉ 
OČKY S TÉ:SNÉ:NIM 3KS 

NEREZOVÉ ZÁVÉ:SNÉ LANO S UTAHOVACI 
SPOJKOU 

BARVA: TMAVÉ: ŠEDA 
MAT: POZINK OCEL 

POZNÁMKA: 
-PŘED VYROBENÍM NUTNO ZAMĚŘIT SKUTEČNÝ STAV
NA STAVBĚ, A PŘIZPŮSOBIT TOMU ZÁMEČNICKÝ VÝROBEK
-SPOJE PRVKU ŠROUB/SVAR ZPŮSOB
KOTVENI A PROVEDENI NAVRHNE DODAVATEL
-DODAVKA BUDE ŘEŠENA NA ZÁKLADE'
SYSTÉMU DODAVATELE VČETNÉ: DOPLŇKŮ
PRO MONTÁL A REALIZACI (MATERIALY RPO
SPOJE, KOTVENÍ, ATD .. )
-PODROBNÉ ŘEŠENÍ VČETNĚ POSOUZENÍ TUHOSTI
PEVNOSTI BUDE součAsTl DILENSKÉ DOKUMENTACE
DODAVATELE

POČET: 1KS 

POZNÁMKA: 
-PŘED VYROBENÍM NUTNO ZAMÉ:ŘIT SKUTEČNÝ STAV
NA STAVBÉ:, A PŘIZPŮSOBIT TOMU ZÁMEČNICKÝ VÝROBEK
-SPOJE PRVKU ŠROUB/SVAR ZPŮSOB
KOTVENI A PROVEDENI NAVRHNE DODAVATEL
-DODAVKA BUDE ŘEŠENA NA ZÁKLADE'
S(STÉMU DODAVATELE VČETNÉ: DOPLŇKŮ
PRO MONTÁL A REALIZACI (MATERIALY RPO
SPOJE, KOTVENI, ATD .. )
-PODROBNÉ ŘEŠENI VČETNÉ: POSOUZENI TUHOSTI
PEVNOSTI BUDE SOUČÁSTÍ DILENSKÉ DOKUMENTACE
DODAVATELE

PŘISTŘEŠEK - VSTUP DO RTCH BLOK B BARVA: TMAVĚ ŠEDA 
MAT: POZINK OCEL 

NOSNÁ KONSTRUKCE, OCELOVÝ KONSTRUKČNĚ 
SVAŘOVANÝ JEKL 50/70/5 POČET: 1 KS 

CHEMICKÁ KOTVA DO BETON/ZDIVO 
10 KS - NEREZ 
MATICE OPATŘENA PEVNÝMI ZÁVÉS( 5KS 
MATICE OPATŘENY PEVNÝMI OČKY 5KS 
NEREZ 

KOMPOZITNI OBKLAD (PŘIPADNĚ KOMPAKTNI 
DESKA) UPEVNÉ:NÝ NÝTY STEJNÉHO ODST1NU 
K NOSNÉ KONSTRUKCI 

NEREZOVÉ ŠROUBY DO OCELI OPATŘENÉ 
OČKY S TÉ:SNÉ:NIM 5KS 

NEREZOVÉ ZÁVÉ:SNÉ LANO S UTAHOVACI 
SPOJKOU 

POZNÁMKA: 
-PŘED VYROBENIM NUTNO ZAMÉ:ŘIT SKUTEČNÝ STAV
NA STAVBÉ:, A PŘIZPŮSOBIT TOMU ZÁMEČNICKÝ VÝROBEK
-SPOJE PRVKU ŠROUB/SVAR ZPŮSOB
KOTVENI A PROVEDENI NAVRHNE DODAVATEL
-DODAVKA BUDE ŘEŠENA NA ZÁKLADĚ
S(STÉMU DODAVATELE VČETNĚ DOPLŇKŮ
PRO MONTÁL A REALIZACI (MATERIALY RPO
SPOJE, KOTVENI, ATD .. )
-PODROBNÉ ŘEŠENI VČETNĚ POSOUZENI TUHOSTI
PEVNOSTI BUDE součAsTl DILENSKÉ DOKUMENTACE
DODAVATELE



OZN. SCHÉMA POLOŽKY 

1500 

14125 

POPIS POLOŽKY ROZMĚR, POČ. KUSŮ, POZNÁMKA 

PŘÍSTŘEŠEK - VSTUP DO STROJOVNY Vlr POČET: 1 KS 
BLOK B 

NOSNÁ KONSTRUKCE, OCELOVÝ KONSTRUKČNĚ 
SV/>ŘOVANÝ JEKL 50/70/5 

CHEMICKÁ KOTVA DO BETON/ZDIVO 
8 KS - NEREZ 
MATICE OPATŘENA PEVNÝMI ZÁVlSY 4KS 
MATICE OPATŘENY PEVNÝMI OČKY 4KS 
NEREZ 

KOMPOZITNÍ OBKLAD (PŘÍPADNĚ KOMPAKTNÍ 
DESKA) UPEVNĚNÝ NÝ!Y STEJNÉHO ODSTÍNU 
K NOSNÉ KONSTRUKCI 

NEREZOVÉ ŠROUBY DO OCELI OPATŘENÉ 
OČKY S TĚSNĚNIM 4KS 

NEREZOVÉ ZÁVĚSNÉ LANO S UTAHOVACÍ 
SPOJKOU 

BARVA: TMAVĚ ŠEDÁ 
MAT: POZINK OCEL 

1500 

POZNÁMKA: 
-PŘED VYROBENÍM NUTNO ZAMĚŘIT SKUTEČNÝ STAV
NA STAVBĚ, A PŘIZPŮSOBIT TOMU ZÁMEČNICKÝ VÝROBEK
-SPOJE PRVKU ŠROUB/SVAR ZPŮSOB
KOTVENI A PROVEDENI NAVRHNE DODAVATEL 
-DODÁVKA BUDE ŘEŠENA NA ZÁKLADĚ
SYSTÉMU DODAVATELE VČETNĚ DOPLŇKŮ
PRO MONTÁL A REALIZACI (MATERIÁLY RPO
SPOJE, KOTVENÍ, ATD .. )
-PODROBNÉ ŘEŠENÍ VČETNĚ POSOUZENÍ TUHOSTI
PEVNOSTI BUDE SOUČÁSTÍ DILENSKÉ DOKUMENTACE
DODAVATELE

PŘÍSTŘEŠEK - HLAVNÍ VSTUP DO OBJEKTU BLOK A 

NOSNÁ KONSTRUKCE, OCELOVÝ KONSTRUKČNĚ 
SVAŘOVANÝ JEKL 50/50/5 

CHEMICKÁ KOTVA DO BETON/ZDIVO 
36 KS - NEREZ 
MATICE OPATŘENA PEVNÝMI ZÁVĚSY 18KS 
MATICE OPATŘENY PEVNÝMI OČKY 18KS 
NEREZ 

KOMPOZITNÍ OBKLAD (PŘÍPADNĚ KOMPAKTNÍ 
DESKA) UPEVNĚNÝ NÝ!Y STEJNÉHO ODSTÍNU 
K NOSNÉ KONSTRUKCI 

NEREZOVÉ ŠROUBY DO OCELI OPATŘENÉ 
OČKY S TĚSNĚNIM 18KS 

NEREZOVÉ ZÁVlSNÉ LANO S UTAHOVACI 
SPOJKOU 

25 BARVA: TMAVĚ ŠEDÁ 

1500 1500 

2iS MAT: POZINK OCEL 

POZNÁMKA: 
-PŘED VYROBENIM NUTNO ZAMÉŘIT SKUTEČNÝ STAV
NA STAVBĚ, A PŘIZPŮSOBIT TOMU ZÁMEČNICKÝ VÝROBEK
-SPOJE PRVKU ŠROUB/SVAR ZPŮSOB
KOTVENI A PROVEDENI NAVRHNE DODAVATEL
-DODÁVKA BUDE ŘEŠENA NA ZÁKLADĚ
SYSTÉMU DODAVATELE VČETNĚ DOPLŇKŮ
PRO MONTÁL A REALIZACI (MATERIÁLY RPO
SPOJE, KOTVENI, ATD .. )
-PODROBNÉ ŘEŠENI VČETNĚ POSOUZENI TUHOSTI
PEVNOSTI BUDE SOUČÁSTI DILENSKÉ DOKUMENTACE
DODAVATELE
-NA POŽADAVEK INVESTORA, MUŽE BÝT PŘISTŘEŠEK
VYBAVEN NÁZVEM



OZN. 

oLD r---

oLD r---

LDr--
LD 

SCHÉMA POLOŽKY 

2600 

r;:::·-·-·-·-·-·-·-·-·::7 � ' � 

I lt 2200 
' 

i Ali Ali 

I 

I 

I 

I o 
LD 

I 

I 

I 

I 

I 

I ' 

' � 

r--- L'.:::'. _________________ :'..J 

;i 1in
======

22=oo
====

==i:x1==0� 

® 

POPIS POLOŽKY 

PŘÍSTŘEŠEK - MÍSTO NA POPELNICE 

NOSNÁ KONSTRUKCE, OCELOVÝ KONSTRUKČNÉ: 
SVAŘOVANÝ JEKL 50/70/5 

CHEMICKÁ KOTVA DO BETONU 
8 KS - NEREZ 

STOJKA + PATNÍ PLECH TL. 10, V. 50mm 
2 KS, KONSTRUKČNĚ SVAŘOVANÁ, HORNÍ 
HRANA SEŘÍZNUTÁ DLE SPÁDU 
STOJKA + PATNÍ PLECH TL. 10, V. 150mm 
2 KS, KONSTRUKČNĚ SVAŘOVANÁ, HORNÍ 
HRANA SEŘÍZNUTÁ DLE SPÁDU 

KRYTINA KOMPOZITNI (PŘIPADNE': KOMPAKTNI 
DESKA) UPEVNÉ:NÝ NÝ!Y STEJNÉHO ODST1NU 
K NOSNÉ KONSTRUKCI 

BARVA: TMAVĚ ŠEDÁ 
MAT: POZINK OCEL 

ZÁBRADU ZAPUŠTÉ:NÉ SCHODIŠTÉ: BLOK B 

NOSNÉ PRVKY SLOUPKY S PATKAMI: 
KONSTRUKČNI SVAŘOVANÝ 
JEKL 50/50/5 

PŘIČNIKY, KONSTRUKČNÉ: SVAŘOVANÝ 
JEKL 40/40/4 

VYNITŘNÍ PRVKY PRO UCHYCENÍ 
VÝPLNĚ: TENKOSTĚNNÉ OCELOVÉ, 
OHÝBANÉ PRVKY 20/20/1,5 URČENÉ 
PRO SEVŘENI VÝPLNĚ TAHOKOVU 

VÝPLNÉ: ZÁBRADLI TABULE Z 
VÁLCOVANÉHO TAHOKOVU 
OKO 30x23 -2,5 x 2 

MADLO: KONSTRUKČNĚ SVAŘOVANÝ 
JEKL 50/50/5 

CHEMICKÁ KOTVA DO BETONU 
12 KS - NEREZ 

MATICE OPATŘENY TÉ:SNÉ:NIM 

BARVA: TMAVÉ: ŠEDÁ 
MAT: POZINK OCEL 

ROZMĚR, POČ. KUSŮ, POZNÁMKA 

POČET: 1KS 

POZNÁMKA: 
-PŘED VYROBENÍM NUTNO ZAMĚŘIT SKUTEČNÝ STAV
NA STAVBĚ, A PŘIZPŮSOBIT TOMU ZÁMEČNICKÝ VÝROBEK
-SPOJE PRVKU ŠROUB/SVAR ZPŮSOB
KOTVENI A PROVEDENI NAVRHNE DODAVATEL
-DODÁVKA BUDE ŘEŠENA NA ZÁKLADE'
SYSTÉMU DODAVATELE VČETNÉ: DOPLŇKŮ
PRO MONTÁL A REALIZACI (MATERIÁLY RPO
SPOJE, KOTVENI, ATD .. )
-PODROBNÉ ŘEŠENI VČETNÉ: POSOUZENI TUHOSTI
PEVNOSTI BUDE SOUČÁSTI DILENSKÉ DOKUMENTACE
DODAVATELE

POČET: 1KS 
DÉLIKA ZÁBRADLI - 4,7m 

POZNÁMKA: 
-PŘED VYROBENÍM NUTNO ZAMÉ:ŘIT SKUTEČNÝ STAV
NA STAVBÉ:, A PŘIZPŮSOBIT TOMU ZÁMEČNICKÝ VÝROBEK
-SPOJE PRVKU ŠROUB/SVAR ZPŮSOB
KOTVENI A PROVEDENÍ NAVRHNE DODAVATEL
-DODÁVKA BUDE ŘEŠENA NA ZÁKLADĚ
SYSTÉMU DODAVATELE VČETNĚ DOPLŇKŮ
PRO MONTÁL A REALIZACI (MATERIÁLY RPO
SPOJE, KOTVENI, ATD .. )
-PODROBNÉ ŘEŠENI VČETNĚ POSOUZENI TUHOSTI
PEVNOSTI BUDE SOUČÁST! DILENSKÉ DOKUMENTACE
DODAVATELE



OZN. SCHÉMA POLOŽKY POPIS POLOŽKY ROZMĚR, POČ. KUSŮ, POZNÁMKA 

@ 
ROHOŽ - VEDLEJŠÍ VSTUPY POČET: 3KS 

OCELOVÝ RÁM PRO OSAZENI ROHOLE POZNÁMKA: 

I/ 
850 

I/ 
850x600, ZAPUŠTĚNÝ 35mm -PŘED VYROBENÍM NUTNO ZAMtŘIT SKUTEČNÝ STAV

750 NA STAVBĚ, A PŘIZPŮSOBIT TOMU ZÁMEČNICKÝ VÝROBEK

//1/ l OCELOVÁ ROHOL S POROROŠTU 750x500, -DODÁVKA BUDE ŘEŠENA NA ZÁKLADĚ
V. 35mm SYSTÉMU DODAVATELE VČETNĚ DOPLŇKŮ

-

� 
� PRO MONTÁL A REALIZACI (MATERIÁLY RPO

BARVA: TMAVĚ ŠEDÁ 
SPOJE, KOTVENÍ, ATD .. )

o o MAT: POZINK OCEL 
-PODROBNÉ ŘEŠENI VČETNĚ POSOUZENÍ TUHOSTI

o o PEVNOSTI BUDE SOUČÁSTÍ DILENSKÉ DOKUMENTACELO CD 

DODAVATELE

-----"� �

® 
ROHOL - VEDLEJŠI VSTUP BLOK C POČET: 3KS 

OCELOVÝ RÁM PRO OSAZENÍ ROHOLE POZNÁMKA: 

I/ 
1100 

I/ 
1100x600, ZAPUŠTĚNÝ 35mm -PŘED VYROBENIM NUTNO ZAMĚŘIT SKUTEČNÝ STAV 

1000 NA STAVBĚ, A PŘIZPŮSOBIT TOMU ZÁMEČNICKÝ VÝROBEK

//1/ l OCELOVÁ ROHOŽ S POROROŠTU 1000x500, -DODÁVKA BUDE ŘEŠENA NA ZÁKLADĚ
V. 35mm SYSTÉMU DODAVATELE VČETNĚ DOPLŇKŮ

� 
� PRO MONTÁL A REALIZACI (MATERIÁLY RPO

BARVA: TMAVĚ ŠEDÁ 
SPOJE, KOTVENI, ATD .. )

o o MAT: POZINK OCEL 
-PODROBNÉ ŘEŠENI VČETNĚ POSOUZENI TUHOSTI

o o PEVNOSTI BUDE SOUČÁSTI DILENSKÉ DOKUMENTACELO CD 

DODAVATELE

-----"� �

® 
ROHOL - HLAVNI STUP BLOK A POČET: 3KS 

OCELOVÝ RÁM PRO OSAZENÍ ROHOLE POZNÁMKA: 

I/ 
1600 

I/ 
1600x600, ZAPUŠTĚNÝ 35mm -PŘED VYROBENIM NUTNO ZAMĚŘIT SKUTEČNÝ STAV 

1500 NA STAVBĚ, A PŘIZPŮSOBIT TOMU ZÁMEČNICKÝ VÝROBEK/
/1
/ l OCELOVÁ ROHOL S POROROŠTU 1500x500, -DODÁVKA BUDE ŘEŠENA NA ZÁKLADĚ

V. 35mm SYSTÉMU DODAVATELE VČETNĚ DOPLŇKŮ
-

� 
� PRO MONTÁL A REALIZACI (MATERIÁLY RPO

BARVA: TMAVĚ ŠEDÁ 
SPOJE, KOTVENI, ATD .. )

o o MAT: POZINK OCEL 
-PODROBNÉ ŘEŠENI VČETNĚ POSOUZENI TUHOSTI

o o PEVNOSTI BUDE SOUČÁSTÍ DILENSKÉ DOKUMENTACELO CD 

DODAVATELE

-----"� �

® 
MŘÍL NA OTEVŘENOU VENKOVNI ŠACHTU NA POČET: 1KS 
DEštovou VODU, OTVIRAVÁ, UZAMYKATELNÁ 

POZNÁMKA: 
OCELOVÝ RÁM PRO OSAZENÍ MŘILE -PŘED VYROBENIM NUTNO ZAMĚŘIT SKUTEČNÝ STAV

1700x1700, ZAPUŠTĚNI 35mm NA STAVBĚ, A PŘIZPŮSOBIT TOMU ZÁMEČNICKÝ VÝROBEK
-DODÁVKA BUDE ŘEŠENA NA ZÁKLADĚ

OCELOVÁ MŘÍŽ 1600x1600, V. 35mm SYSTÉMU DODAVATELE VČETNĚ DOPLŇKŮ
+ ZÁMEK A 2KS PANTŮ PRO MONTÁL A REALIZACI (MATERIÁLY RPO

SPOJE, KOTVENI, ATD .. )
-PODROBNÉ ŘEŠENI VČETNĚ POSOUZENI TUHOSTI

BARVA: TMAVĚ ŠEDÁ PEVNOSTI BUDE SOUČÁSTI DILENSKÉ DOKUMENTACE
MAT: POZINK OCEL DODAVATELE



OZN. SCHÉMA POLOŽKY 

o 

o 

o 

® 

......... � 

5000 

POPIS POLOŽKY 

ZÁBRADU TERÉNNÍ SCHODIŠTĚ BLOK A 

NOSNÉ PRVKY SLOUPKY S PATKAMI: 
KONSTRUKČNI SVAŘOVANÝ 
JEKL 50/50/5 

PŘÍČNÍKY, KONSTRUKČNĚ SVAŘOVANÝ 
JEKL 40/40/4 

VYNITŘNI PRVKY PRO UCHYCENI 
VYPLNĚ: TENKOSTĚNNÉ OCELOVÉ, 
OHÝBANÉ PRVKY 20/20/1 ,5 URČENÉ 
PRO SEVŘENI VYPLNĚ TAHOKOVU 

VYPLNĚ ZÁBRADLÍ TABULE Z 
VÁLCOVANÉHO TAHOKOVU 
OKO 30x23 -2,5 x 2 

MADLO: KONSTRUKČNĚ SVAŘOVANÝ 
JEKL 50/50/5 

CHEMICKÁ KOTVA DO BETONU 
6 KS - NEREZ 

MATICE OPATŘENY TĚSNĚNIM 

BARVA: TMAVĚ ŠEDÁ 
MAT: POZINK OCEL 

ROZMĚR, POČ. KUSŮ, POZNÁMKA 

POČET: 2KS 

DÉLKA ZÁBRADU - 1,65m 

POZNÁMKA: 
-PŘED VYROBENIM NUTNO ZAMÉŘIT SKUTEČNY STAV
NA STAVBÉ:, A PŘIZPŮSOBIT TOMU ZÁMEČNICKÝ VYROBEK
-SPOJE PRVKU ŠROUB/SVAR ZPŮSOB
KOTVENI A PROVEDENI NAVRHNE DODAVATEL
-DODÁVKA BUDE ŘEŠENA NA ZÁKLADE':
SYSTÉMU DODAVATELE VČETNÉ: DOPLŇKŮ
PRO MONTAL A REALIZACI (MATERIÁLY RPO
SPOJE, KOTVENI, ATD .. )
-PODROBNÉ ŘEŠENÍ VČETNÉ: POSOUZENÍ TUHOSTI
PEVNOSTI BUDE SOUČÁSTÍ DÍLENSKÉ DOKUMENTACE
DODAVATELE

CELOHLINÍKOVÁ PERGOLA ZE SILNOSTĚNÝCH POČET: 1KS - VENKOVNÍ ZAHRADA 
PROFlLŮ, VENKOVNI ZAHRADA, POHYBLIVÉ 
LAMELY NA OVLADAČ BxLxH 5m x 5m x 3m 

MAT: HLINIK 

-SILNOSTĚNNÉ OHÝBANÉ PROFILY
-SLOUPKY 150/150
-VODOROVNÉ RÁMY 150/150
-OTOČNÉ LAMELY 0-140' - HLINIKOVÉ
NA ELEKTRICKÉ OVLÁDÁNI

-OCELOVÉ SLOUPKY, VČETNÉ: PATKY
PRO NASUNUTI KONSTRUKCE, \il50mm,
ZABETONOVANÉ DO BETONOVÝCH PATEK
400/400/SOOmm POČET 6KS

BARVA: TMAVĚ ŠEDÁ 

y 

POZNÁMKA: 
-PŘED VYROBENÍM NUTNO ZAMÉŘIT SKUTEČNY STAV
NA STAVBÉ:, A PŘIZPŮSOBIT TOMU ZÁMEČNICKÝ VYROBEK
-SPOJE PRVKU ŠROUB/SVAR ZPŮSOB
KOTVENI A PROVEDENÍ NAVRHNE DODAVATEL
-DODÁVKA BUDE ŘEŠENA NA ZÁKLADE':
SYSTÉMU DODAVATELE VČETNĚ DOPLŇKŮ
PRO MONTÁL A REALIZACI (MATERIÁLY RPO
SPOJE, KOTVENÍ, ATD .. )
-PODROBNÉ ŘEŠENI VČETNĚ POSOUZENI TUHOSTI,
PEVNOSTI BUDE SOUČÁSTI DILENSKÉ DOKUMENTACE
DODAVATELE

150 

,,r n , n 

"� 

,,,� 
,,r n 

'n 
n /2 n 

/n n ' 

/ 2500 / 2500 
/ / o 

o / / 
o 

- _,,, ___::, - _,/ 



OZN. SCHÉMA POLOŽKY 

o 

o 

o 

o 
LO 

POPIS POLOŽKY 
OCELOVÉ SKELETOVÉ KONSTRUKCE 
POD JEDNOTKY Vlr UMÍSTĚNÝCH 
NA STŘEŠE OBJEKTU 

OCELOVÉ SLOUPKY S PATNIMI PLECHY 
UMISTĚNY VLDY POD KOTEVNIM BODEM 
ZAŘIZENI PŘESNÁ SPECIFlKACE VLDY NA 
ZÁKLADĚ DILENSKÉ DOKUMENTACE ZAŘIZENI 
V ODPOVIDAJICIM POČTU A ROZMĚRECH 
-VŠECHNY STOJNY OPATŘENY ANTIVlBRAČNÍMI
PRYLOVÝMI PODLOŽKAMI A KRUHOVÝMI PVC
TVAROVKAMI PRO PROSTUP STŘECHOU

BARVA: TMAVĚ ŠEDÁ 
MAT: POZ INK OCEL 

stotn 

ZÁBRADU VNITŘNÍ SCHODIŠTĚ BLOK A, 
EVAKUAČNÍ 

NOSNÉ PRVKY: KONSTRUKČNÍ SVAŘOVANÝ 
JEKL 50/50/5 

PŘIČNIKY, KONSTRUKČNĚ SVAŘOVANÝ 
JEKL 40/40/4 

VYNITŘNÍ PRVKY PRO UCHYCENÍ 
VÝPLNĚ: TENKOSTĚNNÉ OCELOVÉ, 
OHÝBANÉ PRVKY 20/20/1,5 URČENÉ 
PRO SEVŘENÍ VÝPLNĚ TAHOKOVU 

VÝPLNĚ ZÁBRADLI TABULE Z 
VÁLCOVANÉHO TAHOKOVU 
OKO 30x23 -2,5 x 2 

MADLO: KONSTRUKČNĚ SVAŘOVANÝ 
JEKL 50/50/5 

KOTEVNI PATKY SE SCHOVANÝM ŠROUBEM 
PRO KOTVENI ZÁBRADLI Z VRCHU DO 
SCHODIŠŤOVÉHO STUPNĚ ,J30x2, PATKA 1150 

BARVA: TMAVĚ ŠEDÁ 
MAT: POZ INK OCEL 

ROZMĚR, POČ. KUSŮ, POZNÁMKA 

POZNÁMKA: 
-PŘED VYROBENIM NUTNO ZAMĚŘIT SKUTEČNÝ STAV
NA STAVBĚ, A PŘIZPŮSOBIT TOMU ZÁMEČNICKÝ VÝROBEK
-SPOJE PRVKU ŠROUB/SVAR ZPŮSOB
KOTVENI A PROVEDENI NAVRHNE DODAVATEL
-DODÁVKA BUDE ŘEŠENA NA ZÁKLADĚ
SYSTÉMU DODAVATELE VČETNĚ DOPLŇKŮ
PRO MONTÁL A REALIZACI (MATERIÁLY RPO
SPOJE, KOTVENÍ, ATD .. )
-PODROBNÉ ŘEŠENI VČETNĚ POSOUZENI TUHOSTI
PEVNOSTI BUDE SOUČÁSTI DILENSKÉ DOKUMENTACE 
DODAVATELE
-TEPELNÁ ČERPADLA BUDOU NAVÍC OPATŘENY KRYTY
NA SNÍŽENÍ HLUKU NA ZÁKLADĚ POLADAVKŮ
HLUKOVÉ STUDIE A TITANZINKOVÝMI VANAMI

v 

POČET: 2KS 

DÉLIKA ZÁBRADU - 9,7m 

POZNÁMKA: 

IS 

-PŘED VYROBENÍM NUTNO ZAMĚŘIT SKUTEČNÝ STAV 
NA STAVBĚ, A PŘIZPŮSOBIT TOMU ZÁMEČNICKÝ VÝROBEK
-SPOJE PRVKU ŠROUB/SVAR ZPŮSOB
KOTVENI A PROVEDENI NAVRHNE DODAVATEL
-DODÁVKA BUDE ŘEŠENA NA ZÁKLADĚ
SYSTÉMU DODAVATELE VČETNĚ DOPLŇKŮ
PRO MONTÁL A REALIZACI (MATERIÁLY RPO
SPOJE, KOTVENI, ATD .. )
-PODROBNÉ ŘEŠENI VČETNĚ POSOUZENI TUHOSTI
PEVNOSTI BUDE SOUČÁSTI DILENSKÉ DOKUMENTACE 
DODAVATELE
-MADLA NA SCHODIŠtOVÝCH RAMENECH BUDOU VLDY
S PŘESAHEM 150mm, TAK ABY UMOLNILI PŘECHYTNUTI



OZN. SCHÉMA POLOŽKY 

® 

69 

o 

o 

o 

® 

POPIS POLOŽKY 

ZÁBRADU VNITŘNÍ SCHODIŠTĚ BLOK A, 
EVAKUAČNÍ 

NOSNÉ PRVKY SLOUPKY S PATKAMI: 
TENKOSTĚNNÝ OHÝBANÝ KULATY PRVEK 
30x1,5 

MADLO TENKOSTĚNNÝ OHÝBANÝ KULATY 
PRVEK 50x 1,5 

KOTEVNÍ PRVKY DO ZDIVA 

ZÁBRADU VNITŘNI SCHODIŠTÉ: BLOK A, 
CENTRALNI 

NOSNÉ PRVKY: KONSTRUKČNÍ SVAŘOVANÝ 
JEKL 50/50/5 

PŘÍČNÍKY, KONSTRUKČNĚ SVAŘOVANÝ 
JEKL 40/40/4 

VYNITŘNÍ PRVKY PRO UCHYCENÍ 
VÝPLNÉ:: TENKOSTĚNNÉ OCELOVÉ, 
OHÝBANÉ PRVKY 20/20/1,5 URČENÉ 
PRO SEVŘENÍ VÝPLNĚ TAHOKOVU 

VÝPLNĚ ZÁBRADLI TABULE Z 
VÁLCOVANÉHO TAHOKOVU 
OKO 30x23 -2,5 x 2 

MADLO: KONSTRUKČNĚ SVAŘOVANÝ 
JEKL 50/50/5 

KOTEVNI Z BOKU DO SCHODIŠŤOVÉHO STUPN 

BARVA: TMAVÉ: ŠEDÁ 
MAT: POZINK OCEL 

ZÁBRADLI VNITŘNI SCHODIŠTÉ: BLOK A, 
CENTRÁLNI 

NOSNÉ PRVKY SLOUPKY S PATKAMI: 
TENKOSTÉ:NNÝ OHÝBANÝ KULATY PRVEK 
30x1,5 

MADLO TENKOSTĚNNÝ OHÝBANÝ KULATY 
PRVEK 50x 1,5 

KOTEVNI PRVKY DO ZDIVA 

ROZMĚR, POČ. KUSŮ, POZNÁMKA 

POČET: 4KS 

DÉLKA ZÁBRADU - 4m 

POZNÁMKA: 
-PŘED VYROBENIM NUTNO ZAMÉŘIT SKUTEČNÝ STAV
NA STAVBÉ:, A PŘIZPŮSOBIT TOMU ZÁMEČNICKÝ VÝROBEK
-SPOJE PRVKU ŠROUB/SVAR ZPŮSOB
KONENI A PROVEDENI NAVRHNE DODAVATEL
-DODÁVKA BUDE ŘEŠENA NA ZÁKLADE':
SYSTÉMU DODAVATELE VČETNÉ: DOPLŇKŮ
PRO MONTÁL A REALIZACI (MATERIÁLY RPO
SPOJE, KONENI, ATD .. )
-PODROBNÉ ŘEŠENÍ VČETNÉ: POSOUZENÍ TUHOSTI
PEVNOSTI BUDE SOUČÁSTÍ DÍLENSKÉ DOKUMENTACE
DODAVATELE
-MADLA NA SCHODIŠŤOVÝCH RAMENECH BUDOU VŽDY
S PŘESAHEM 150mm, TAK ABY UMOŽNILI PŘECHYTNUTÍ

POČET: 1KS 

DÉLKA ZÁBRADU - 15, 1 m 

POZNÁMKA: 
-PŘED VYROBENIM NUTNO ZAMÉŘIT SKUTEČNÝ STAV
NA STAVBÉ:, A PŘIZPŮSOBIT TOMU ZÁMEČNICKÝ VÝROBEK
-SPOJE PRVKU ŠROUB/SVAR ZPŮSOB
KONENI A PROVEDENÍ NAVRHNE DODAVATEL
-DODÁVKA BUDE ŘEŠENA NA ZÁKLADE':
SYSTÉMU DODAVATELE VČETNĚ DOPLŇKŮ
PRO MONTÁL A REALIZACI (MATERIÁLY RPO
SPOJE, KOTVENI, ATD .. )
-PODROBNÉ ŘEŠENI VČETNĚ POSOUZENI TUHOSTI
PEVNOSTI BUDE SOUČÁSTÍ DILENSKÉ DOKUMENTACE
DODAVATELE
-MADLA NA SCHODIŠŤOVÝCH RAMENECH BUDOU VŽDY
S PŘESAHEM 150mm, TAK ABY UMOLNILI PŘECHYTNUTI
- V MISTE': MEZI PODEST NUTNO KOTVIT SLOUPEK DO
ČELA MEZI PODESTY Z DŮVODU PROSTORU PRO MONTÁ

POČET: 4KS 

DÉLKA ZÁBRADU - 2x4, 1 m, 2x4m 

POZNÁMKA: 
-PŘED VYROBENIM NUTNO ZAMĚŘIT SKUTEČNÝ STAV
NA STAVBÉ:, A PŘIZPŮSOBIT TOMU ZÁMEČNICKÝ VÝROBEK
-SPOJE PRVKU ŠROUB/SVAR ZPŮSOB
KOTVENI A PROVEDENI NAVRHNE DODAVATEL
-DODÁVKA BUDE ŘEŠENA NA ZÁKLADE':
SYSTÉMU DODAVATELE VČETNĚ DOPLŇKŮ
PRO MONTÁL A REALIZACI (MATERIÁLY RPO
SPOJE, KOTVENI, ATD .. )
-PODROBNÉ ŘEŠENI VČETNĚ POSOUZENI TUHOSTI
PEVNOSTI BUDE SOUČÁSTI DILENSKÉ DOKUMENTACE
DODAVATELE
-MADLA NA SCHODIŠŤOVÝCH RAMENECH BUDOU VŽDY
S PŘESAHEM 150mm, TAK ABY UMOŽNILI PŘECHYTNUTI



OZN. SCHÉMA POLOŽKY 

o 

o 

o 

69 

POPIS POLOŽKY 

ZÁBRADLÍ VNITŘNÍ SCHODIŠTĚ BLOK C, 

NOSNÉ PRVKY: KONSTRUKČNI SVAŘOVf!.NÝ 
JEKL 50/50/5 

PŘÍČNÍKY, KONSTRUKČNĚ SVAŘOVANÝ 
JEKL 40/40/4 

VYNITŘNÍ PRVKY PRO UCHYCENÍ 
VÝPLNĚ: TENKOSTĚNNÉ OCELOVÉ, 
OHÝBANÉ PRVKY 20/20/1 ,5 URČENÉ 
PRO SEVŘENI VÝPLNÉ: TAHOKOVU 

VÝPLNÉ: zABRADLI TABULE Z 
VÁLCOVANÉHO TAHOKOVU 
OKO 30x23 -2,5 x 2 

MADLO: KONSTRUKČNÉ: SVAŘOVANÝ 
JEKL 50/50/5 

ROZMĚR, POČ. KUSŮ, POZNÁMKA 

POČET: 2KS 

DÉLKA ZÁBRADLÍ - 14,Sm 

POZNÁMKA: 
-PŘED VYROBENIM NUTNO ZAMÉ:ŘIT SKUTEČNÝ STAV
NA STAVBÉ:, A PŘIZPŮSOBIT TOMU ZÁMEČNICKÝ VÝROBEK
-SPOJE PRVKU ŠROUB/SVAR ZPŮSOB
KOTVENI A PROVEDENI NAVRHNE DODAVATEL
-DODÁVKA BUDE ŘEŠENA NA ZÁKLADĚ
SYSTÉMU DODAVATELE VČETNĚ DOPLŇKŮ
PRO MONTÁL A REALIZACI (MATERIÁLY RPO
SPOJE, KOTVENI, ATD .. )
-PODROBNÉ ŘEŠENÍ VČETNĚ POSOUZENÍ TUHOSTI
PEVNOSTI BUDE SOUČÁSTÍ DÍLENSKÉ DOKUMENTACE
DODAVATELE
-MADLA NA SCHODIŠŤOVÝCH RAMENECH BUDOU VŽDY
S PŘESAHEM 150mm, TAK ABY UMOŽNILI PŘECHYTNUTÍ
- V MÍSTĚ MEZI PODEST NUTNO KOTVIT SLOUPEK DO

KOTEVNÍ z BOKU DO SCHODIŠŤOVÉHO STUPNĚ 
ČELA MEZI PODESTY Z DLNODU PROSTORU PRO MONTÁŽ

BARVA: TMAVĚ ŠEDÁ 
MAT: POZINK OCEL 

ZÁBRADLÍ VNITŘNI SCHODIŠTÉ: BLOK A, 
CENTRÁLNI 

NOSNÉ PRVKY SLOUPKY S PATKAMI: 
TENKOSTÉ:NNÝ OHÝBANÝ KULATÝ PRVEK 
30x1,5 

MADLO TENKOSTĚNNÝ OHÝBANÝ KULATÝ 
PRVEK 50x 1,5 

KOTEVNI PRVKY DO ZDIVA 

POČET: SKS 

DÉLIKA ZÁBRADLÍ - 8x3,6m 

POZNÁMKA: 
-PŘED VYROBENÍM NUTNO ZAMĚŘIT SKUTEČNÝ STAV
NA STAVBÉ:, A PŘIZPŮSOBIT TOMU ZÁMEČNICKÝ VÝROBEK
-SPOJE PRVKU ŠROUB/SVAR ZPŮSOB
KOTVENI A PROVEDENÍ NAVRHNE DODAVATEL
-DODÁVKA BUDE ŘEŠENA NA ZÁKLADE'
SYSTÉMU DODAVATELE VČETNĚ DOPLŇKŮ
PRO MONTÁŽ A REALIZACI (MATERIÁLY RPO
SPOJE, KOTVENI, ATD .. )
-PODROBNÉ ŘEŠENI VČETNĚ POSOUZENI TUHOSTI
PEVNOSTI BUDE SOUČÁSTI DILENSKÉ DOKUMENTACE
DODAVATELE
-MADLA NA SCHODIŠŤOVÝCH RAMENECH BUDOU VŽDY
S PŘESAHEM 150mm, TAK ABY UMOLNILI PŘECHYTNUTI

MADLO VNITŘNI NA CENTRÁLNICH CHODBÁCH CENTRÁLINI CHODBY 
v. NAD PODLAHOU 1100mm

NOSNÉ PRVKY SLOUPKY S PATKAMI: 
TENKOSTÉ:NNÝ OHÝBANÝ KULATÝ PRVEK 
30x1,5 

MADLO TENKOSTĚNNÝ OHÝBANÝ KULATÝ 
PRVEK 50x 1,5 

KOTEVNI PRVKY DO ZDIVA 

BARVA: TMAVÉ: ŠEDÁ 
MAT: POZINK OCEL 

POČET: DLE SKUTEČNÉHO STAVU STAVBY 

DÉLIKA MADEL - BLOK C 1 O 1 m 
DÁLKA MADEL - BLOK A 63,2m 

POZNÁMKA: 
-PŘED VYROBENIM NUTNO ZAMĚŘIT SKUTEČNÝ STAV
NA STAVBÉ:, A PŘIZPŮSOBIT TOMU ZÁMEČNICKÝ VÝROBEK
-SPOJE PRVKU ŠROUB/SVAR ZPŮSOB
KOTVENI A PROVEDENI NAVRHNE DODAVATEL
-DODÁVKA BUDE ŘEŠENA NA ZÁKLADE'
SYSTÉMU DODAVATELE VČETNĚ DOPLŇKŮ
PRO MONTÁŽ A REALIZACI (MATERIÁLY RPO
SPOJE, KOTVENI, ATD .. )
-PODROBNÉ ŘEŠENI VČETNĚ POSOUZENI TUHOSTI
PEVNOSTI BUDE SOUČÁSTI DILENSKÉ DOKUMENTACE
DODAVATELE



OZN. SCHÉMA POLOŽKY 

@ 

o 

o 

o 

POPIS POLOŽKY 

POKLOP NA REVlZNÍ ŠACHTU KANALIZACE 

- ESTETICKÝ POKLOP NA REVIZNI ŠACHTU
S POVRCHOVOU OPRAVOU DLE PODLAHY
V MISTNOSTI

ZÁBRADLI VNITŘNI VYROVNÁVACI SCHODIŠTÉ: 
BLOK C, 

NOSNÉ PRVKY: KONSTRUKČNI SVAŘOVANÝ 
JEKL 50/50/5 

PŘÍČNÍKY, KONSTRUKČNÉ: SVAŘOVANÝ 
JEKL 40/40/4 

VYNITŘNÍ PRVKY PRO UCHYCENÍ 
1/Í'PLNĚ: TENKOSTĚNNÉ OCELOVÉ, 
OHÝBANÉ PRVKY 20/20/1,5 URČENÉ 
PRO SEVŘENÍ VÝPLNĚ TAHOKOVU 

1/Í'PLNÉ: ZÁBRADLI TABULE Z 
VÁLCOVANÉHO TAHOKOVU 
OKO 30x23 -2,5 x 2 

MADLO: KONSTRUKČNÉ: SVAŘOVANÝ 
JEKL 50/50/5 

KOTEVNÍ Z BOKU DO SCHODlštOVÉHO STUPNĚ 

BARVA: TMAVÉ ŠEDÁ 
MAT: POZINK OCEL 

NEREZOVÍ' LEBŘÍK, AKUMULAČNÍ NADRL NA 
PITNOU VODU 

MAT: NEREZ - KONTAKT S PITNOU VODOU 

-BOČNICE 50/50/5
-PŘIČLE 30/30/3
-MECHANICKÁ KOTVA DO BETONU
8x-NEREZ, NUTNO ŘEŠIT KOTVENI PRO
STYK S PITNOU VODOU

ROZMĚR, POČ. KUSŮ, POZNÁMKA 

POČET: 5KS 

DÉLKA ZÁBRADU - 0,6 x 0,9m 

POZNÁMKA: 
-PŘED VYROBENIM NUTNO ZAMÉŘIT SKUTEČNÝ STAV
NA STAVBÉ:, A PŘIZPŮSOBIT TOMU ZÁMEČNICKÝ 1/Í'ROBEK
-DODÁVKA BUDE ŘEŠENA NA ZÁKLADE'
SYSTÉMU DODAVATELE VČETNÉ: DOPLŇKŮ
PRO MONTÁL A REALIZACI (MATERIÁLY RPO
SPOJE, KOTVENI, ATD .. )
-PODROBNÉ ŘEŠENI VČETNÉ: POSOUZENI TUHOSTI
PEVNOSTI BUDE SOUČÁSTI DILENSKÉ DOKUMENTACE
DODAVATELE

POČET: 1KS 

DÉLKA ZÁBRADLI - 2m 

POZNÁMKA: 
-PŘED VYROBENÍM NUTNO ZAMÉ:ŘIT SKUTEČNÝ STAV 
NA STAVBĚ, A PŘIZPŮSOBIT TOMU ZÁMEČNICKÝ 1/Í'ROBEK
-SPOJE PRVKU ŠROUB/SVAR ZPŮSOB
KOTVENÍ A PROVEDENÍ NAVRHNE DODAVATEL
-DODÁVKA BUDE ŘEŠENA NA ZÁKLADÉ
SYSTÉMU DODAVATELE VČETNÉ DOPLŇKŮ
PRO MONTÁL A REALIZACI (MATERIÁLY RPO
SPOJE, KOTVENÍ, ATD .. )
-PODROBNÉ ŘEŠENI VČETNÉ POSOUZENI TUHOSTI
PEVNOSTI BUDE SOUČÁSTI DILENSKÉ DOKUMENTACE
DODAVATELE

POČET: 1 KS 

POZNÁMKA: 
-PŘED VYROBENIM NUTNO ZAMÉŘIT SKUTEČNÝ STAV
NA STAVBÉ:, A PŘIZPŮSOBIT TOMU ZÁMEČNICKÝ 1/Í'ROBEK
-SPOJE PRVKU ŠROUB/SVAR ZPŮSOB
KOTVENI A PROVEDENÍ NAVRHNE DODAVATEL
-DODÁVKA BUDE ŘEŠENA NA ZÁKLADĚ
SYSTÉMU DODAVATELE VČETNÉ DOPLŇKŮ
PRO MONTÁL A REALIZACI (MATERIÁLY RPO
SPOJE, KOTVENI, ATD .. )
-PODROBNÉ ŘEŠENI VČETNÉ POSOUZENI TUHOSTI
PEVNOSTI BUDE SOUČÁSTÍ DILENSKÉ DOKUMENTACE
DODAVATELE



OZN. SCHÉMA POLOŽKY 

- ŠACHTY S POKLOPY,

-LEBŘIKY, ŠACHTY S POKLOPY, ZÁBRADU,
NOSNÉ KONSTRUKCE PRO ZAŘIZENI DO ZDIVA
APOD.

MAT: POZINK OCEL 

ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY STROJOVNA RTCH 

VŠECHNY ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY DO 
STROJOVNY Vlr, BUDOU NAVRŽENY DLE 
SKUTEČNÉHO STAVU (VYSTROJENI STROJOVNY 
TECHNOLOGII) A BUDOU TOMU PŘIZPŮSOBENY 
ULOLENI ZAŘIZENI, JEJICH UPEVNĚNI APOD. 
-ZAVĚŠENI ELEKTROKOTLŮ, V MISTĚ PŘIČKY
MUSI BYT ELEKTROKOTLE UPEVNĚNY NA
OCELOVÉ VÝZTUHY KOTVENÉ DO STROPNI A
PODLAHOVÉ KOSNTRUKCE
- ŠACHTY S POKLOPY, NOSNÉ KONSTRUKCE
PRO ZAŘIZENI PLOŠINA PRO OBSLUHU A
JINÉ

MAT: POZINK OCEL 

ROZMĚR, POČ. KUSŮ, POZNÁMKA 

POZNÁMKA: 
-PŘED VYROBENÍM NUTNO ZAMĚŘIT SKUTEČNÝ STAV
NA STAVBĚ, A PŘIZPŮSOBIT TOMU ZÁMEČNICKY VÝROBEK
-SPOJE PRVKU ŠROUB/SVAR ZPŮSOB
KOMNI A PROVEDENI NAVRHNE DODAVATEL
-DODÁVKA BUDE ŘEŠENA NA ZÁKLADĚ
SYSTÉMU DODAVATELE VČETNĚ DOPLŇKŮ
PRO MONTÁL A REALIZACI (MATERIÁLY RPO
SPOJE, KOTVENI, ATD .. )
-PODROBNÉ ŘEŠENI VČETNĚ POSOUZENI TUHOSTI
PEVNOSTI BUDE SOUČÁSTÍ DÍLENSKÉ DOKUMENTACE
DODAVATELE

--::: -:::--
- -

-

POZNÁMKA: 
-PŘED VYROBENIM NUTNO ZAMĚŘIT SKUTEČNÝ STAV
NA STAVBĚ, A PŘIZPŮSOBIT TOMU ZÁMEČNICKY VÝROBEK
-SPOJE PRVKU ŠROUB/SVAR ZPŮSOB
KOTVENI A PROVEDENI NAVRHNE DODAVATEL
-DODÁVKA BUDE ŘEŠENA NA ZÁKLADĚ
SYSTÉMU DODAVATELE VČETNĚ DOPLŇKŮ
PRO MONTÁL A REALIZACI (MATERIÁLY RPO
SPOJE, KOTVENI, ATD .. )
-PODROBNÉ ŘEŠENI VČETNĚ POSOUZENI TUHOSTI
PEVNOSTI BUDE SOUČÁSTÍ DILENSKÉ DOKUMENTACE
DODAVATELE



OZN. I SCHÉMA POLOŽKY POPIS POLOŽKY 
WBAVENÍ ZÁCHODOVÉ KABINY PRO TĚLESNĚ 
POSTIŽENÉ 

MISTNOST A105, A231, C120, C212, C311 

-PEVNÉ VODOROVNÉ MADLO Z NEREZOVÉ
OCEU, VČETNĚ
KOTVICÍCH PRVKŮ, v.800mm
-SKLOPNÉ MADLO VODOROVNÉ Z NEREZOVÉ
OCEL, VČETNĚ KOTVENÍ v. 800mm
-PEVNÉ SVlSLÉ MADLO dl. 500mm, NEREZ
OCEL
-PEVNÉ VODOROVNÉ MADLO NA DVEŘÍCH,
NEREZ OCEL

WBAVENÍ MÍSTNOSTI MYTÍ S ASISTENCÍ 

MISTNOST C 135, C222, C323 

-PEVNÉ VODOROVNÉ MADLO Z NEREZOVÉ
OCELI, VČETNĚ KOTVICICH PRVKŮ, v.800mm
-SKLOPNÉ MADLO VODOROVNÉ Z NEREZOVÉ
OCEL, VČETNĚ KOTVENÍ v. 800mm

WBAVENI HYGIENICKÝCH ZÁZEMÍ POKOJŮ 
BLOK A 

MISTNOST A219, A221, A223, A225, A227, 
A229, A233, A235, A237, A239, A241, A243 
A245, A247, A249 

-SPRCHOVÉ MADLO IMOBILNI 750x450
-SKLOPNÁ SEDAČKA PRO INSTALACI NA ZEĎ,
NEREZOVÁ KONSTRUKCE+ SEDAČKA
-PEVNÉ VODOROVNÉ MADLO Z NEREZOVÉ
OCELI, VČETNĚ KOTVICICH PRVKŮ, v.800mm
-PEVNÉ SVlSLÉ MADLO dl. 500mm, NEREZ
OCEL

ROZMĚR, POČ. KUSŮ, POZNÁMKA 
POČET: 5KS 

POZN/.MKA: 
-PŘED WROBENÍM NUTNO ZAMĚŘIT SKUTEČNÝ STAV
NA STAVBĚ, A PŘIZPŮSOBIT TOMU ZÁMEČNICKY VÝROBEK
-DODÁVKA BUDE ŘEŠENA NA ZÁKLADĚ
SYSTÉMU DODAVATELE, WBAVENÍ PROSTOR PRO TĚLESNf
POSTIŽENÉ VČETNĚ DOPLŇKŮ PRO MONTÁŽ A REALIZACI
(MATERIÁLY RPO SPOJE, KOTVENÍ, ATD .. )

POČET: 3KS 

POZN/.MKA: 
-PŘED WROBENÍM NUTNO ZAMĚŘIT SKUTEČNÝ STAV
NA STAVBĚ, A PŘIZPŮSOBIT TOMU ZÁMEČNICKY VÝROBEK
-DODÁVKA BUDE ŘEŠENA NA ZÁKLADĚ
SYSTÉMU DODAVATELE, WBAVENI PROSTOR PRO TĚLESNf
POSTIŽENÉ VČETNĚ DOPLŇKŮ PRO MONTÁŽ A REALIZACI
(MATERIÁLY RPO SPOJE, KOTVENÍ, ATD .. )

POČET: 15KS 

POZN/.MKA: 
-SPRCHOVÉ MADLO 8xPRAVÉ, 7xLEVÉ
-PŘED WROBENIM NUTNO ZAMĚŘIT SKUTEČNÝ STAV
NA STAVBĚ, A PŘIZPŮSOBIT TOMU ZÁMEČNICKY VÝROBEK
-DODÁVKA BUDE ŘEŠENA NA ZÁKLADĚ
SYSTÉMU DODAVATELE, WBAVENI PROSTOR PRO TĚLESNf
POSTIŽENÉ VČETNĚ DOPLŇKŮ PRO MONTÁŽ A REALIZACI
(MATERIÁLY RPO SPOJE, KOTVENÍ, ATD .. )

NEDÍLNOU SOUČÁSTI JE TAKÉ WBAVENI MISTNOSTÍ NA ZÁKLADĚ PROVOZU ZAŘIZENI, DÁVKOVAČE NA MÝDLO, ZÁSOBNIK RUČNIKY, 
DESINFEKCE, ZÁSOBNÍM NA TOALETNI PAPIR, ZRCADLO, ODPADKOVÝ KOŠ VĚŠÁK APOD. VŠECHNY mo PRVKY BUDOU NAVRŽENY NA 
ZÁKLADĚ VLASTNÍHO INTERIÉRU MISTNOSTÍ, A DLE PROVOZNIHO ŘEŠENI ZDRAVOTNICKÉHO ZAŘÍZENÍ 

V PROJEKTU JSOU UVAŽOVÁNY POUZE SOK PŘÍČKY, TEDY NEDILNOU SOUČÁSTI Zf.MEČNICKYCH VÝROBKŮ JSOU TAKO NOSNÉ OCELOVÉ 
KONSTRUKCE PRO UPEVNĚNI ZAŘIZOVACICH PŘEDMĚTŮ V MISTECH, KDE NEBUDE PROVEDENO KOTVENI DO NOSNÉ STĚNY !!! 

NA ZÁKLADĚ POŽAOAVKŮ INVESTORA, MŮŽOU BÝT Zf.MEČNICKÉ 
VÝROBKY DOPLNĚNY O DALŠI, VOLNĚ STOJIC! INFORMAČNI TABULE, 
NÁPISY, A PODOBNĚ .......... .. 




